
ATO DO PRESIDENTE N° '3~ I I DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 42, X, ele o art. 73 do
Regimento Interno, resolve:

DISPENSAR o servidor abaixo relacionado das atribuições previstas
pelo Ato do Presidente nO 212, de 2010, publicado no Diário da Câmara
Legislativa de 22 de março de 2010, bem como DETERMINAR o retorno à sua
lotação de exercício:

NOME MATRICULA CARGO

MARCELO FREDERICO MEDEIROS BASTOS 13821 Assessor

. io de 2010.


